Uchwala Nr DRUK NR 55/16
Rady Miejskiej w Stupsku
z dnia

w sprawie: zmian w budzecie Miasta Stupska na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr
181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974; Nr 173 poz. 1218, Nr 180, poz. 1111, Nr 223
poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 124; z 2010 Nr 28 poz. 142 1 poz. 146, Nr 40 poz. 230)
oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.
1240; z 2010r Dz. U. Nr 28 poz.146)

Rada Miejska w Shupsku
uchwala, co nast¢puje:

§ 1.

Dokonuje si¢ zmian w planie dochodow i wydatkéw budzetu Miasta Stupska na 2010r.:

1) zwigksza sig¢ plan dochodow budzetu gminy — Miasto Stupsk
o kwote 9.900,- zI wedlug zalacznika Nr 1

2) zwigksza si¢ plan wydatkow budzetu gminy — Miasto Stupsk
o kwote 9.900,- zI wedlug zalacznika Nr 2

3) zwigksza si¢ plan dochodow budzetu miasta na prawach powiatu
o kwote 61.061,- zl wedlug zalacznika Nr 3

4) zwigksza sig plan wydatkéw budzetu miasta na prawach powiatu
o kwote 121.061,- zl wedlug zalgcznika Nr 4

5) zwigksza si¢ plan dochodow budzetu gminy — Miasto Stupsk
wspotfinansowanych z Unii Europejskiej
o kwote 328.544,- zI wedlug zalgcznika Nr 5

6) zmniejsza si¢ plan dochodow budzetu gminy — Miasto Stupsk
wspotfinansowanych z Unii Europejskiej
o kwote 270.944,- z wedlug zalgcznika Nr 5



§ 2.

Po wprowadzeniu powyzszych zmian budzet Miasta Stupska na 2010 rok wynosi:

DOCHODY OGOLEM 389.952.400- zt

w tym: dochody gminy 280.235.137,- zt
dochody powiatu 109.717.263,- zt
WYDATKI OGOLEM 428.456.302,- z}
w tym: wydatki gminy 310.137.843,- zt
wydatki powiatu 118.318.459,- zt

w tym zadania ustawowo zlecone gminie 23.026.216,- zt i zadania administracji rzadowej realizowane
przez powiat 11.095.226,- zt.

Przychody ogoétem 56.001.882,- zt
w tym:

- przychody z prywatyzacji 1.105.544,- zt
- kredyty i pozyczki 18.896.338.- zt
- emisja papieréw warto§ciowych 36.000.000,- zt
Rozchody ogétem: 17.497.980,- zt
w tym:

- kredyty i pozyczki do sptaty 16.497.980,- zt

- wykup innych papierow wartosciowych  1.000.000,-zt
§3.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Stupska.

§ 4.

Uchwata wchodzi w zycie po ogloszeniu na tablicy ogloszen w Urzgdzie Miejskim w Stupsku.

Przewodniczacy
Rady Miejskiej w Shupsku

Zdzislaw Solowin



2.

UZASADNIENIE

. Zgodnie z wnioskiem Szkoly Podstawowej Nr 1 zwi¢ksza si¢ plan dochodow

i wydatkow w rozdziale 80101 o kwote 9.900,-. Ponadplanowe S$rodki uzyskane od
najemcy stoldwki szkolnej z tytulu zwrotu za energie elektryczna, wodg 1 $cieki
przeznaczone zostana na pokrycie kosztow energii elektrycznej, wody oraz odprowadzania
sciekow Szkoty Podstawowej Nr 1(Zat. Nr 1 1 2).

Na wniosek I Liceum Ogolnoksztalcacego dokonuje si¢ zwigkszenia w planie dochodow
o kwote 16.659,- w rozdziale 80120 z tytulu wynajmu sal wykladowych, hali
gimnastycznej 1 sportowej (kwota 16.609,-) oraz odsetek od nieterminowych wptat z tytutu
wynajmu pomieszczen (kwota 50,-).
Ponadplanowe dochody zostana przeznaczone na:

oplaty za energig elektryczna (kwota 8.352,-),

remont pomieszczen szkolnych, w tym sal lekcyjnych 1 korytarza zgodnie

z zaleceniami SANEPID-u (kwota 8.307) (Zal. Nr 31 4).

3.

Na wniosek Srodkowopomorskiego Centrum Ksztalcenia Ustawicznego dokonuje si¢

zwigkszenia w planie dochodow z tytutu:

- wynajmu pomieszczen sal dydaktycznych w rozdziale 80140 o kwote 36.450,-

-z tytulu zwrotu podatku VAT w rozdziale 85417 o kwote 7.952,-.

Powyzsze srodki zostana przeznaczone na:

* zorganizowanie positkow dla 45 os6b z Polskiego Towarzystwa Schronisk
Mtodziezowych z Ciechanowa korzystajacych z bazy noclegowej Schroniska przez
okres 12 dob. Organizacja cateringu warunkuje pobyt ww. 0s6b w Schronisku
Srodkowopomorskiego Centrum Ksztalcenia Ustawicznego i pozwoli na peina
realizacj¢ dochodéw z tytutu §wiadczonych ustug (rozdzial 80140 — kwota 11.450,-),

» zakup materialdéw do remontu pokoi w schronisku mtodziezowym, migdzy innymi: farb,
wyktadziny, listw zabezpieczajacych, karniszy, gladzi itp.(rozdzial 85417 — kwota
3.952,-),

» zakup energii elektrycznej, cieplnej, wody i1 gazu niezbgednych do prawidlowego
funkcjonowania Schroniska Srodkowopomorskiego Centrum Ksztalcenia Ustawicznego
(rozdzial 85417 — kwota 4.000,-)

* oplatg za energi¢ cieplna, elektryczna, wodg, wywoédz nieczystosci, $Sciekéw oraz
obowiazkowy 5 letni przeglad techniczny budynkow w Zespole Szkét Budowlanych
1 Ogodlnoksztatcacych (rozdzial 80130 — kwota 25.000,-) (Zal. Nr 3 1 4).

Dokonuje si¢ zwigkszenia planu wydatkéw o kwote 60.000,- w rozdziale 75404 na
wniosek Wydzialu Bezpieczenstwa i Zarzadzania Kryzysowego z przeznaczeniem na
zakup paliwa do radiowozdéw dla Komendy Miejskiej Policji w Stupsku.

Dofinansowanie Komendy Miejskiej Policji w Stupsku pozwoli na realizacjg¢ ustawowych
zadan jednostki w zakresie zapewnienia oczekiwanego przez mieszkancow Stupska
poziomu bezpieczenstwa (Zal. Nr 3).



5. W zwiazku z wej$ciem w zycie Rozporzadzenia Ministra Finansow z dnia 02 marca 2010
roku w sprawie szczegotowej klasyfikacji dochodow, wydatkow, przychodéw i rozchodoéw
oraz §rodkow pochodzacych ze zrddet zagranicznych, niezbedne jest przesunigcie srodkéw
w wysokosci 270.944,- z rozdzialu 75023 do rozdzialu 15011 celem prawidtowej realizacji
refundacji kosztow ponoszonych w ramach projektu pn. ,Inwestuj w Stupsku”(Zal. Nr
5).

6. Zgodnie z wnioskiem Wydzialu Zdrowia i Spraw Spolecznych zwigksza si¢ plan
dochodéw o kwote 57.600,- w rozdziale 85395 stanowiaca refundacj¢ zakonczonych w
2010 roku projektow wspotinansowanych z Unii Europejskiej:

* projekt pn ,,Szkolenia dla niepelnosprawnych szansg na nowy zawod”
(kwota 50.000,- ),

* projekt pn. ,,Centrum Organizacji Pozarzadowych i Ekonomii Spolecznej”
(kwota 7.600,-) ( Zat. Nr 5).

Po podjeciu powyzszej uchwaty deficyt ulegnie zwigkszeniu o kwote 2.400,- i bedzie wynosit
38.503.902,-.



